Padrão de Acabamento: Estado de Conservação: 

Fechamento das Paredes: Idade aparente do Imóvel: 

6. Avaliação 

Valor Total R$ 59.734,07   

Valor de Avaliação: R$ 54.000,00   

Extenso: 

Cinquenta e Quatro Mil Reais 

Nível de Rigor: Metodologia 

Grau de Fundamentação 2 

Metodo Comparativo Direto de Dados do Mercado 

Diagnóstico de mercado: 

Desempenho do mercado: Absorção pelo mercado: Nºmero de ofertas: Nível da demanda: 

Recessivo Demorada Alto Média